РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.03.2012                         с. Александровка                                № 16-п
О внесении изменений в постановление

 от 26.01.2012 № 2-п «О создании

добровольной пожарной охраны на

территории МО «Александровский

сельсовет»

В целях приведения Постановления администрации Александровского сельсовета от 26.01.2012г. № 2-п «О создании добровольной пожарной охраны на территории МО «Александровский сельсовет»,  учитывая протест Рыбинской межрайонной прокуратуры, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в 4 Постановления администрации Александровского сельсовета от 26.01.2012г. № 2-п «О создании добровольной пожарной охраны на территории МО «Александровский сельсовет»  следующие изменения:
2.«Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Сельский вестник».

Глава сельсовета                                             С.А.Затинщиков